								      

Uchwała Nr XVI/115/2012
Rady Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego w Ropczycach
z dnia 18 czerwca 2012r. 

w sprawie:  trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z dnia 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 19 c ust. 1 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873, ze zm.) 
 Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego, uchwala co następuje:
§1. 1. Przyjmuje się „Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizacje zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych”, stanowiących załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  
2.Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego
§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki.
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


 
